

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:61108	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 07 de Febrero del 2013	No.Orden:29/2013
----------------	--	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DISTRIBUIDORA PAREDES VELA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE HERRAMIENTASY REPUESTOS PRINCIPALES PARA VEHICULO MAZDA PLACA N-4003.	-	-
2	Cada Uno	REFIGERANTE GL.	\$6.80	\$13.60
1	Cada Uno	MOC, POWER STEERING SERV. SOLUC.	\$33.95	\$33.95
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ML 1004.	\$5.10	\$5.10
2	Cada Uno	SOPORTE DE MOTOR.	\$30.00	\$60.00
1	Cada Uno	EMPAQUE DE ESCAPE.	\$35.00	\$35.00
1	Cada Uno	EMPAQUE DE PUNTERIA.	\$25.00	\$25.00
1	Cada Uno	SELLO DE EJE DE LEVA.	\$8.35	\$8.35
1	Cada Uno	SELLO DE SIGUEÑAL DELANT.	\$25.71	\$25.71
1	Cada Uno	SELLO DE SIGUEÑAL TRASERO.	\$37.00	\$37.00
1	Cada Uno	SELLO DE BOMBA DE COMBUSTIBLE.	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	BALERO PILOTO.	\$15.00	\$15.00
1	Cada Uno	RECTIFICADO DE VOLANTE.	\$20.80	\$20.80
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE.	\$66.00	\$66.00
1	Cada Uno	LAINAS DE AJUSTE DE CIGUEÑAL.	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno	BUJES DE BIELA.	\$22.00	\$22.00
1	Cada Uno	EMPAQUE DE ADMISION.	\$130.00	\$130.00
1	Cada Uno	JUEGO DE CANDELAS INCANDESCENTE.	\$125.00	\$125.00
1	Cada Uno	JUEGO DE CAMISAS PARA BLOCK.	\$125.00	\$125.00
8	Cada Uno	VALVULAS DE ADMISION.	\$18.75	\$150.00
4	Cada Uno	VALVULAS DE ESCAPE.	\$25.00	\$100.00
1	Cada Uno	JUEGO DE 12 SELLOS DE VALVULAS.	\$110.00	\$110.00
1	Cada Uno	BOMBA DE ACEITE.	\$275.00	\$275.00
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE.	\$90.00	\$90.00
3	Cada Uno	FAJAS EXT.	\$28.00	\$84.00
1	Cada Uno	KIT DE DISTRIBUCION.	\$205.00	\$205.00
1	Cada Uno	EMPAQUE DE CULATA.	\$130.00	\$130.00
1	Cada Uno	JUEGO DE CASQUETES DE BANCO.	\$83.00	\$83.00
1	Cada Uno	JUEGO DE CASQUETES DE BIELA.	\$60.00	\$60.00
1	Cada Uno	KIT DE EMBRAGUE.	\$502.00	\$502.00
1	Cada Uno	LIMPIEZA DE ALTERNADOR.	\$20.00	\$20.00
2	Cada Uno	TOTAL QUARTZ 5000 15W40 QT.	\$5.77	\$11.54
1	Cada Uno	TOTAL QUARTZ 5000 15W40 GL.	\$25.94	\$25.94
1	Cada Uno	AJUSTE DE MOTOR DIESEL.	\$455.76	\$455.76
1	Cada Uno	RECT. DE CIGUEÑAL. BLOCK, CULATA.	\$520.00	\$520.00
1	Cada Uno	LIMP. Y MTT, DE INYECT, Y BOMBA.	\$350.00	\$350.00
1	Cada Uno	JUEGO DE ANILLOS.	\$650.70	\$650.70
1	Cada Uno	JUEGO DE PISTONES.	\$1,175.00	\$1,175.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,787.45

SON: cinco mil setecientos ochenta y siete 45/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN (TALLER DIPARVEL).

 _____ Titular o Designado	 _____ UACI
_____ Titular o Designado	_____ Suministrante

